

Hutjamin ApS

H.C Ørsteds Vej 20A, st. th., 1879 Frederiksberg C

CVR-nr. 25 07 68 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2022.

Jacob Ødegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hutjamin ApS
H.C Ørsteds Vej 20A, st. th.
1879 Frederiksberg C

CVR-nr.: 25 07 68 77
Stiftet: 27. november 2013
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
8. regnskabsår

Direktion

Jacob Bechmann Rubeck Ødegaard

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Kapitalinteresser

Offbeat Holding A/S under frivillig likvidation, Danmark
Offbeat Production A/S, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holding virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -167.137 mod 127.779 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.kriv egen tekst.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-9.752	-9.125
Resultat før finansielle poster	-9.752	-9.125
Indtægter af kapitalinteresser	-19.897	-10.533
Andre finansielle indtægter	909	176.073
Øvrige finansielle omkostninger	-137.516	-11.344
Resultat før skat	-166.256	145.071
Skat af årets resultat	-881	-17.292
Årets resultat	-167.137	127.779
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.188.336	650.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-30.430	0
Disponeret fra overført resultat	-1.325.043	-522.221
Disponeret i alt	-167.137	127.779

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresser	298.622	2.883.309
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>298.622</u>	<u>2.883.309</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>298.622</u>	<u>2.883.309</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	245	121
Tilgodehavender i alt	<u>245</u>	<u>121</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.101.429	421.906
Værdipapirer i alt	<u>2.101.429</u>	<u>421.906</u>
Likvide beholdninger	1.013.806	1.336.350
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.115.480</u>	<u>1.758.377</u>
Aktiver i alt	<u>3.414.102</u>	<u>4.641.686</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	98.622	2.693.842
Overført resultat	2.892.858	1.653.111
Egenkapital i alt	<u>3.071.480</u>	<u>4.426.953</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	17.292
Anden gæld	342.622	197.441
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>342.622</u>	<u>214.733</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>342.622</u>	<u>214.733</u>
Passiver i alt	<u>3.414.102</u>	<u>4.641.686</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	2.693.842	1.653.111	4.426.953
Resultatandel	0	-30.430	-1.325.043	-1.355.473
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.188.336	1.188.336
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.188.336	-1.188.336
Udloddet udbytte	0	-2.564.790	2.564.790	0
	80.000	98.622	2.892.858	3.071.480

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	200.000	200.000
Kostpris 31. december 2021	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	2.683.309	2.693.842
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-19.897	-10.533
Udbytte	-2.564.790	0
Opskrivninger 31. december 2021	<u>98.622</u>	<u>2.683.309</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>298.622</u>	<u>2.883.309</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Hutjamin ApS
Offbeat Holding A/S under frivillig likvidation, Danmark	23,97 %	865.745	-73.090	207.534
Offbeat Production A/S, Danmark	20 %	455.442	-11.886	91.088
		<u>1.321.187</u>	<u>-84.976</u>	<u>298.622</u>